中定协〔2013〕63 号

关于建立协会通讯员联络制度的通知

各会员单位：

中定协 2014 年新版官网即将上线。为了充分展示各会

员单位的企业文化、产品创新和市场优势，宣传推介各会员

单位的发展成果和发展思路，积极搭建中国卫星导航与位置

服务行业沟通交流的平台，中定协本着“为企业服务、为行业

服务、为政府服务”的宗旨，特在 2014 年新版官网开设“会员

天地”专栏（包括“会员风采”、“产品发布”、“合作信息”栏目）。

为了能够及时有效地发布各会员单位相关信息，决定建立通

讯员联络制度，现将有关事项通知如下：

一、通讯员的推荐及职责

1．每家会员单位推荐一至两名熟悉相关业务的同志为

通讯员，作为与协会的联络员。

2．通讯员要主动收集、整理本单位新闻线索，及时向

协会网站选送稿件。（稿件由自己撰写或媒体转载均可，但

通讯员须对上报稿件的真实性负责，不得提供虚假内容。）

3．通讯员要及时向所在单位领导传达协会工作动态，

随时反馈合理化建议。如果所在单位有内刊，通讯员还需负

责内刊与协会会刊的交流工作。

二、稿件要求

1．官网“会员天地”专栏设置“会员风采”、“产品发布”、

“合作信息”栏目，内容主要是涉及本单位开展工作的动态信

息、组织的各类活动、自身建设的经验总结、新产品的发布

及技术合作人员、招聘等信息。

2．稿件文字要求观点鲜明、内容翔实、文通句顺、言

简意赅。

3．稿件配有照片或图片的，需同时传送。

三、参与方式

请各会员单位认真填写《中国卫星导航定位协会通讯员

登记表》（见附件），并于 2013 年 12 月 15 日前将登记表电

子文档发至协会邮箱。各单位通讯员请及时加入中定协通讯

员联络 QQ 群。

联系人：潘玉洁    010-68716321

邮  箱：gpsxh2008@163.com

传  真：010-68719886

Q Q 群：209250745

协会网址：www.glac.org.cn

协会地址：北京市海淀区紫竹院百胜村 1 号五层

                        二○一三年十二月四日

附件：

中国卫星导航定位协会通讯员登记表

  填表日期：    年   月   日

姓    名  性  别  出生年月

单位名称

（全称）
 职    务

手    机  办公电话

邮    箱  Q Q 号

联系地址

单位网址

单位领导意见：

                                   签字：

                               单位盖章：

联系人：潘玉洁                    邮 箱：gpsxh2008@163.com
Q Q 群：209250745                 传 真：010-68719886
联系电话：010-68716321            协会网址：www.glac.org.cn
协会地址：北京市海淀区紫竹院百胜村 1 号五层